
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final preliminar do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

715608 CASSIA SANTORE 57201

719512 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 44602

740727 VANUSA DA SILVA DE OLIVEIRA 41603

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

816094 SILVIA BERTI 51001

828821 SIMONE APARECIDA MACHADO PELISSARI 42802

507806 BRUNA PRISCILA DA SILVA 39403

246252 MARISA FATIMA CANTON 39004

835274 DÉBORA DAL BELLO 38605

166828 ANDRIELI BERGAMASCHI 36406

413105 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA 35807

435154 VIVIANE CARLA GRANDO 34408

146362 ANA PAULA MARIA 34209

469952 PATRICIA MASSAROLO ZAMIGNAN 324010

315627 CLEONICE MARQUES GRIS 322011

501414 MILLEINY RIBEIRO DA SILVA 304012

458596 CARINA MORO 302013

301951 MÁRCIA ESTELA CORDAZZO 302014

350366 EDICLERI VANZIN PELINSON 280015

500784 CLEOMAR AGUSTINHO ROSA DA SILVA DE SOUZA 276016

180816 LEDIANE CARON 270017

131746 MIRIAM TESSARO 268018

508906 ANA PAULA RECK 244019

515284 VANESSA PAULA BAÚ 214020

508061 MARIEL CAMPANHOLO 214021

338819 MAIQUELI BOLLIS 196022

406661 ROSANE MENON 184023

226323 GLAUCIA ZIMMERMANN 184024

172912 ILDA ALBANI ALBERTI 170025

515984 ANDREA CARLA ZAMIGNAN 154026

510572 MARILENE MARIA BORTOLOTTO ZAMIGNAN 154027

266415 ANA PAULA TUMELERO 154028

509564 FABRÍCIO GUIDINI DE ANDRADE 124029

510825 GABRIELA FORTTI ALLEBRANDT 124030

445561 MARCIA FATIMA ZORZETTO 114031

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

507449 ÂNGELA KARINA MARTINS 79401

709657 FRANCIANE NOVELLO 62802

723569 JULSE DANIEL 55203

710885 FABIANA DE PARIS PACAZZA 49604

818989 EDINEIA GUIDOLIN ZAPAROLI 48005

742348 VIANEI INES MALACARNE MELLA 46006

718330 SIMONE PASINATO BACCIN 43207

512790 ARIELEN DECONTO 36408

711122 ANDERSON FARFUS 33209
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

205798 SANDRO LUIZ SAVOLDI 320010

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

513449 MARCOS ANTONIO PAVÃO 39401

323659 ANDREIA CASAGRANDE CARARO 36602

510744 DANIÉLI DE MELLO PEREIRA 28203

339001 SUZANA TONIAL 26804

512397 RAQUEL CRISTINA ROMAN 25205

508962 SANDRA MARA BOTTEGA COBALCHINI TREVISOL 22606

509696 BARBARA MICHELON BACKES 21407

500996 MAHIQUELI DOS PASSOS DEZORDI 21408

445561 MARCIA FATIMA ZORZETTO 18409

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

713228 MARGARETE ROMAN BOTH 83001

150905 ZENILDE TEDESCO 81002

746005 NELCI GHISOLFI SORDI 80003

134638 TERESINHA LIBERA BAU SERAFINI 77404

163569 SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER 77205

742263 CIDIANE MARIA REZA 76606

744273 JANICE LUCI DE MARQUI 76607

720199 ADENICE SPAGNOLLO PASINATO 76408

161069 CLEONICE FATIMA MAY 75009

827050 FAVIANE SORDI ELY 740010

706253 FABIANE ENDERLE 740011

838999 ELIZANGELA WEBER HILLESHEIM 738012

810688 NELSI LOURDES ZANELLA 736013

171171 CLAUDIA BRUNETTO DOS SANTOS 734014

342235 NILENE CARMEN MALACARNE SAVOLDI 734015

814707 VANDERLEIA TONIAL SIGNOR 734016

718472 ZENAIDE TEDESCO 732017

722323 DEONEIDES TEREZINHA DAROLD 724018

850138 CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM 724019

178705 ELENI SEGALLA  FARIAS 718020

246252 MARISA FATIMA CANTON 716021

832671 ELIETE BONETTI VICARI 716022

177247 ADRIANA RESTELATTO 714023

176661 CLOSVALDINO ANGELO TRENTIN 710024

164922 ANGELA SICHELERO 704025

828821 SIMONE APARECIDA MACHADO PELISSARI 698026

827597 BEATRIS PERES 694027

157624 LUCILENE  NADALETTI 674028

171405 ELIEZER TECCHIO 672029

842383 JOSIANE GIACOMEL 672030

744411 JULIANA MINOSO 670031

708858 CLAUDETE VIEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 650032

814795 LORENI SUTIL DA TRINDADE ZANCHET 638033

716907 GLAUCIA BEATRIZ GRIGOLO BATISTEL 638034

312504 ADRIANE CABRAL FAVIN 634035

209362 DEVANIR DE MORAES 628036

729076 IVONI USANOVICH MASCHIO 622037

178848 ELIDREIA REGINA GAVIOLI 620038

722106 MARIA DE LOURDES CAMPANHOLO 610039

171172 ANDREIA APARECIDA FABRICIO ZAMARCHI 606040

825524 JOCELI VILANI 604041
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

715517 SILVANE MOTTER BORTOLUZ 602042

710885 FABIANA DE PARIS PACAZZA 586043

713838 MARLI TERESINHA CORIOLETI PAZINATO 558044

831238 ROSANE SANTA CATARINA 548045

303813 ANALICE CARLA AMBROS 546046

231119 EDEVANDRA BOLLIS FROZZA 520047

726731 ROMUALDO REBELATTO 520048

709060 LUCI PAULA GOLO ENDERLE 484049

161245 ZENEIDE ANA DAL SANTO 478050

172912 ILDA ALBANI ALBERTI 466051

239840 NELI SALETE RIEDER 330052

510508 IVANICE RIGO DE MARTINI 220053

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

134608 DANIELA MASCHIO 72801

315627 CLEONICE MARQUES GRIS 67202

822405 CLAUDIA KELY ENDERLE 63603

507806 BRUNA PRISCILA DA SILVA 56404

180816 LEDIANE CARON 56005

237721 IDIONE MORETTO BERGAMASCHI 55806

432120 JULIANA RODRIGUES 55607

409723 CHAIANE KUHL 55408

237773 CARLA ALESSANDRA BELAO FARINA 54409

502847 MARILICE DOS SANTOS 542010

310690 ANA CLAUDIA SAGAS 528011

239440 DIANA APARECIDA CARBONERA DHEIN 494012

237553 ANA PAULA ZAT 494013

337120 MARCIA VALARDÃO 438014

334311 LIANE MARIA VENTURIN SEGATTE 404015

445543 SIDIANE ALESSI ZEMBRUSKI 356016

326259 CLAUDIA FIGUEIRA DA SILVA CASTALDELLO 344017

357698 IVANETE PICININI 284018

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

704521 IVANILDE MOTERLE 78601

837772 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 45202

160911 SIRLEI DE QUADRA 39603

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

843620 GREYCE MARA BODANESE 64601

166828 ANDRIELI BERGAMASCHI 60002

850344 MAICON RODRIGO THEBALDI 59203

801397 CLAUDIA NERVO 58404

743604 LEDIANE APARECIDA PALAVICINI 57405

717035 JONATAN MAULE 55806

723812 ANY MERY DARIVA VASCONCELOS 55607

217219 JACKSON SMIDERLE 54208

814358 SUZIANE DUTSY GUARESI 46809

234846 ALEX SANDRO BALEN 390010

229296 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 388011

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

131746 MIRIAM TESSARO 40801
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

439472 VANDERLEI CEZAR VIEIRA 36602

323866 ANALICE MATTIELLO 34403

504202 IMARA APARECIDA ZEMBRUSKI RIBOLDI 32604

351605 CARLA CRISTINA GENTILINI 31805

510522 DAIANE MORETO 30206

505901 LÉRICA FLORENTINO MIRANDA 28607

510825 GABRIELA FORTTI ALLEBRANDT 28608

130548 LUIS AUGUSTO NOVELLO 28009

405945 VANDERSON DE ARRUDA DA SILVA 280010

250882 PATRICIA FIORELI BRUNETTO 276011

508673 DOUGLAS FERNANDO TUMELERO 256012

511761 FELIPE JUNIOR DALAZEN 256013

421334 VINICIOS MERLO 226014

400781 VALMIR BUENO 204015

509564 FABRÍCIO GUIDINI DE ANDRADE 192016

517029 IZAQUE BREGALDA 192017

506251 ALINE SANTINA DOS SANTOS BERGAMASCHI 192018

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

104462 CLAUDIA VALMORBIDA RISSO 67801

239440 DIANA APARECIDA CARBONERA DHEIN 49402

445543 SIDIANE ALESSI ZEMBRUSKI 40403

507169 INÊS TALASCA SZCZEPANSKI 33404

266415 ANA PAULA TUMELERO 27405

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

359860 LAYS CRISTINA GIROTTO MOTELER 23401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

724647 MARIA APARECIDA OLIVEIRA LUZ 55001

513638 MARLENE DALMÁS 52602

708343 ANGELA TURATTO 52003

836686 VAGNER GUGEL 43204

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

158098 EDSON MARCOS MARIA 64201

168658 FABIANE INÊS DARIVA 50602

206530 MICHELLE MAGRI MARMENTINI 43403

435154 VIVIANE CARLA GRANDO 39404

335436 ADRIANA APARECIDA PAVEUKIEWICZ 37405

503907 GIANE LUCI PANTANO 36606

361700 RAFAEL GUGEL 35807

218707 CRISTINA BEATRIZ GIACHINI 35408

219142 JOÃO CARLOS TESSARO 34409

500784 CLEOMAR AGUSTINHO ROSA DA SILVA DE SOUZA 344010

164922 ANGELA SICHELERO 326011

338819 MAIQUELI BOLLIS 306012

825524 JOCELI VILANI 288013

209026 LEONICE KLEIN 282014

226323 GLAUCIA ZIMMERMANN 274015

238201 GABRIELA FABIULA BISOL DIAS 260016

339001 SUZANA TONIAL 228017

502293 MATHEUS BALEN BARBOSA ALVES 222018
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

468672 JIAN CARLOS MALFATTI 204019

445605 REJANE PERCIO 182020

508673 DOUGLAS FERNANDO TUMELERO 124021

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

104462 CLAUDIA VALMORBIDA RISSO 60401

513638 MARLENE DALMÁS 43602

836686 VAGNER GUGEL 37203

157624 LUCILENE  NADALETTI 34404

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

146362 ANA PAULA MARIA 41001

503907 GIANE LUCI PANTANO 33602

206530 MICHELLE MAGRI MARMENTINI 32403

219142 JOÃO CARLOS TESSARO 31404

501002 JUCIANE DEFILTRO 30205

361700 RAFAEL GUGEL 26006

237773 CARLA ALESSANDRA BELAO FARINA 22407

432202 TATIANE DALLAZEN 21208

506109 ANI KELEN APARECIDA NOVELLO 16209

421334 VINICIOS MERLO 154010

513441 DIONATHAN ZANELLA NOLASCO 154011

468672 JIAN CARLOS MALFATTI 154012

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

127069 JANAINE ENDERLE 55401

123214 VANDERLEIA CAPRINI 45602

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

845946 LILIAN DE LIMA PICCININ 66001

105987 DEBORA MATTÉ 64402

209282 MATHEUS VINICIUS COSSA 59203

510083 PERICLES ALONSO STEFFENS 55204

734133 ROSELI NUNES NOVAIS CHITOLINA 42405

225780 ANA PAULA DOS SANTOS 39006

361340 CAIRO MENDES DE MEDEIROS 32807

507325 MARCELI REGINA ARALDI. 30408

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

715812 EMANOELA BATISTELLO 71201

117082 DELCIVANE TROIAN KOTTWITZ 70402

739237 LORECI SEHNEM 61603

127069 JANAINE ENDERLE 43404

123214 VANDERLEIA CAPRINI 39605

462468 ELISETE MARIA PERIN 38006

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

816094 SILVIA BERTI 68001

818989 EDINEIA GUIDOLIN ZAPAROLI 52402

845946 LILIAN DE LIMA PICCININ 51003

225780 ANA PAULA DOS SANTOS 45004

310690 ANA CLAUDIA SAGAS 43805
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

734133 ROSELI NUNES NOVAIS CHITOLINA 36406

359860 LAYS CRISTINA GIROTTO MOTELER 35407

512397 RAQUEL CRISTINA ROMAN 31208

742348 VIANEI INES MALACARNE MELLA 28409

400781 VALMIR BUENO 252010

361340 CAIRO MENDES DE MEDEIROS 178011

410478 ELISANDRA DAL SANTO 126012

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

705430 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 55601

260914 SIMIELI OSELAME MADALOZZO 42602

729029 SANDRA TERESINHA DALLA COSTA 34603

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

334264 ANDREI HANAUER 48401

709657 FRANCIANE NOVELLO 47002

723569 JULSE DANIEL 46203

835274 DÉBORA DAL BELLO 43604

121197 ANA PAULA FOSSATTI 40805

323659 ANDREIA CASAGRANDE CARARO 38606

510083 PERICLES ALONSO STEFFENS 31207

513449 MARCOS ANTONIO PAVÃO 30408

500333 FRANCIELI BRUNETTO 19209

502358 JUCIELI ROMANZINI 132010

513441 DIONATHAN ZANELLA NOLASCO 132011

509696 BARBARA MICHELON BACKES 124012

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

716907 GLAUCIA BEATRIZ GRIGOLO BATISTEL 39801

303813 ANALICE CARLA AMBROS 36602

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

501414 MILLEINY RIBEIRO DA SILVA 46201

515284 VANESSA PAULA BAÚ 33402

501703 LUCIANA KUHL 28203

511610 SIDINEI MOREIRA PEREIRA 21404

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

160911 SIRLEI DE QUADRA 27601

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

415712 DENIR APARECIDA GUIDINI ANDRADE 31401

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

744836 JERSON CAMILO HELLSTROM 56601

705430 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 52602

714884 LEANDRO JOSÉ KEHL 51403

843620 GREYCE MARA BODANESE 50604

742769 CARINA VARIANI MATIEVICZ 48805

714298 MAURO JOSÉ MATIEVICZ 44006
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

150905 ZENILDE TEDESCO 57001

715608 CASSIA SANTORE 54202

822405 CLAUDIA KELY ENDERLE 51203

842090 ALCIONE DALLA RIVA 50604

223287 SIDNEY CAMPAGNARO 50205

134608 DANIELA MASCHIO 49806

724221 ISMAEL GOBBI 48607

158098 EDSON MARCOS MARIA 44208

740727 VANUSA DA SILVA DE OLIVEIRA 44009

217219 JACKSON SMIDERLE 436010

334264 ANDREI HANAUER 434011

168658 FABIANE INÊS DARIVA 426012

709060 LUCI PAULA GOLO ENDERLE 424013

238201 GABRIELA FABIULA BISOL DIAS 410014

171171 CLAUDIA BRUNETTO DOS SANTOS 408015

301951 MÁRCIA ESTELA CORDAZZO 398016

850344 MAICON RODRIGO THEBALDI 396017

413105 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA 388018

505727 DEBORA GONÇALVES DA SILVA 372019

719512 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS 370020

209282 MATHEUS VINICIUS COSSA 368021

505501 SANDRO OTAVIO MENON 364022

469952 PATRICIA MASSAROLO ZAMIGNAN 344023

165605 LEONARDO EMANUEL MENONCIN 326024

508061 MARIEL CAMPANHOLO 312025

512707 IVAN TONINI 290026

358474 NATANE GASPARETTO 280027

310215 BELMIR RADAELI 274028

237553 ANA PAULA ZAT 264029

323866 ANALICE MATTIELLO 264030

511610 SIDINEI MOREIRA PEREIRA 248031

250882 PATRICIA FIORELI BRUNETTO 234032

507169 INÊS TALASCA SZCZEPANSKI 192033

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

163569 SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER 56201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

837772 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 39201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

715812 EMANOELA BATISTELLO 71201

117082 DELCIVANE TROIAN KOTTWITZ 70402

739237 LORECI SEHNEM 61603

308979 RENATA SOMAVILA 56404

462468 ELISETE MARIA PERIN 38005

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

260914 SIMIELI OSELAME MADALOZZO 42601

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

832671 ELIETE BONETTI VICARI 53601
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

171172 ANDREIA APARECIDA FABRICIO ZAMARCHI 51602

171405 ELIEZER TECCHIO 49203

850138 CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM 45404

722106 MARIA DE LOURDES CAMPANHOLO 43005

209362 DEVANIR DE MORAES 38806

511834 CRISTIANE COFCEWICZ 33807

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

717218 LEILA DAIANA TARDETTI PACAZZA 80801

746005 NELCI GHISOLFI SORDI 80002

163569 SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER 77203

744273 JANICE LUCI DE MARQUI 76604

720199 ADENICE SPAGNOLLO PASINATO 76405

706253 FABIANE ENDERLE 74006

810688 NELSI LOURDES ZANELLA 73607

342235 NILENE CARMEN MALACARNE SAVOLDI 73408

850138 CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM 72409

246252 MARISA FATIMA CANTON 716010

177247 ADRIANA RESTELATTO 714011

176661 CLOSVALDINO ANGELO TRENTIN 710012

164922 ANGELA SICHELERO 704013

827597 BEATRIS PERES 694014

157624 LUCILENE  NADALETTI 674015

814795 LORENI SUTIL DA TRINDADE ZANCHET 638016

716907 GLAUCIA BEATRIZ GRIGOLO BATISTEL 638017

178848 ELIDREIA REGINA GAVIOLI 620018

722106 MARIA DE LOURDES CAMPANHOLO 610019

715517 SILVANE MOTTER BORTOLUZ 602020

317998 SIMONE CONSOLI 588021

710885 FABIANA DE PARIS PACAZZA 586022

734133 ROSELI NUNES NOVAIS CHITOLINA 580023

831238 ROSANE SANTA CATARINA 548024

231119 EDEVANDRA BOLLIS FROZZA 520025

161245 ZENEIDE ANA DAL SANTO 478026

172912 ILDA ALBANI ALBERTI 466027

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

134608 DANIELA MASCHIO 72801

237721 IDIONE MORETTO BERGAMASCHI 55802

432120 JULIANA RODRIGUES 55603

409723 CHAIANE KUHL 55404

445543 SIDIANE ALESSI ZEMBRUSKI 35605

357698 IVANETE PICININI 28406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

704521 IVANILDE MOTERLE 78601

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

117082 DELCIVANE TROIAN KOTTWITZ 58401

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

359860 LAYS CRISTINA GIROTTO MOTELER 32401

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

724647 MARIA APARECIDA OLIVEIRA LUZ 61001

717218 LEILA DAIANA TARDETTI PACAZZA 59802

708343 ANGELA TURATTO 52003

836686 VAGNER GUGEL 46204

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

158098 EDSON MARCOS MARIA 52201

500784 CLEOMAR AGUSTINHO ROSA DA SILVA DE SOUZA 46402

339001 SUZANA TONIAL 40803

435154 VIVIANE CARLA GRANDO 39404

168658 FABIANE INÊS DARIVA 38605

206530 MICHELLE MAGRI MARMENTINI 37406

164922 ANGELA SICHELERO 35607

335436 ADRIANA APARECIDA PAVEUKIEWICZ 34408

505132 OSNEI CECCHIN 29409

361700 RAFAEL GUGEL 268010

338819 MAIQUELI BOLLIS 246011

503907 GIANE LUCI PANTANO 246012

502293 MATHEUS BALEN BARBOSA ALVES 222013

468672 JIAN CARLOS MALFATTI 144014

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

104462 CLAUDIA VALMORBIDA RISSO 51401

836686 VAGNER GUGEL 46202

157624 LUCILENE  NADALETTI 40403

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

219142 JOÃO CARLOS TESSARO 38201

432202 TATIANE DALLAZEN 30202

503907 GIANE LUCI PANTANO 27603

146362 ANA PAULA MARIA 26004

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

127069 JANAINE ENDERLE 46401

123214 VANDERLEIA CAPRINI 36602

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

734133 ROSELI NUNES NOVAIS CHITOLINA 36401

845946 LILIAN DE LIMA PICCININ 33002

361340 CAIRO MENDES DE MEDEIROS 26803

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

705430 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 49601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

709657 FRANCIANE NOVELLO 44001

835274 DÉBORA DAL BELLO 43602

18/12/2015 16:17:49  Página 9 de 14ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Quilombo

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

323659 ANDREIA CASAGRANDE CARARO 41603

121197 ANA PAULA FOSSATTI 40804

334264 ANDREI HANAUER 33405

235873 JEAN CARLOS DALLA CORT 31606

503673 MARINA ZUANAZZI 29807

513441 DIONATHAN ZANELLA NOLASCO 22208

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

507449 ÂNGELA KARINA MARTINS 58401

818989 EDINEIA GUIDOLIN ZAPAROLI 57002

742348 VIANEI INES MALACARNE MELLA 49003

718330 SIMONE PASINATO BACCIN 46204

710885 FABIANA DE PARIS PACAZZA 43605

512790 ARIELEN DECONTO 39406

834373 MARIA ISABEL MIGLIORINI 34407

711122 ANDERSON FARFUS 30208

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

510744 DANIÉLI DE MELLO PEREIRA 34201

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

105976 RENATA LENITA RIGON 43401

513449 MARCOS ANTONIO PAVÃO 37602

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

304835 KARINE RITA BRESOLIN 27601

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

231834 ANDREIA SERAFINI DISARZ 45801

724221 ISMAEL GOBBI 36602

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

715812 EMANOELA BATISTELLO 68201

739237 LORECI SEHNEM 55602

117082 DELCIVANE TROIAN KOTTWITZ 55403

127069 JANAINE ENDERLE 49404

123214 VANDERLEIA CAPRINI 39605

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

359860 LAYS CRISTINA GIROTTO MOTELER 35401

845946 LILIAN DE LIMA PICCININ 33002

410478 ELISANDRA DAL SANTO 27603

361340 CAIRO MENDES DE MEDEIROS 23804

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709657 FRANCIANE NOVELLO 56801

723569 JULSE DANIEL 55202

313275 BRUNA GRACIOLI 41603

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Quilombo

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

158098 EDSON MARCOS MARIA 42001

104462 CLAUDIA VALMORBIDA RISSO 35602

361700 RAFAEL GUGEL 29803

427027 ALINE EVANDRA PEREIRA DE LIMAS 23804

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

704332 ILCE TERESINHA NADALETTI 61801

163569 SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER 56202

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

705430 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 49601

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

715608 CASSIA SANTORE 57201

740727 VANUSA DA SILVA DE OLIVEIRA 41602

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

266415 ANA PAULA TUMELERO 15401

445561 MARCIA FATIMA ZORZETTO 11402

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

709060 LUCI PAULA GOLO ENDERLE 54401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

507806 BRUNA PRISCILA DA SILVA 56401

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

843620 GREYCE MARA BODANESE 64601

743604 LEDIANE APARECIDA PALAVICINI 57402

814358 SUZIANE DUTSY GUARESI 46803

138914 JOELSON SCIEGA 45404

229296 AUGUSTO SÉRGIO FARIAS 38805

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

130548 LUIS AUGUSTO NOVELLO 28001

508673 DOUGLAS FERNANDO TUMELERO 25602

421334 VINICIOS MERLO 22603

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

717218 LEILA DAIANA TARDETTI PACAZZA 59801

513638 MARLENE DALMÁS 55602

725499 DIONILDA SALETE FRIGO 48203

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

165239 MARCOS LEANDRO FERRARI 31201

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Quilombo

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

501002 JUCIANE DEFILTRO 24201

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

700786 ADRIANA PETROLI 52801

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

700786 ADRIANA PETROLI 58801

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

729029 SANDRA TERESINHA DALLA COSTA 36601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

308979 RENATA SOMAVILA 44401

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

313275 BRUNA GRACIOLI 41601

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

134638 TERESINHA LIBERA BAU SERAFINI 68401

742263 CIDIANE MARIA REZA 64602

832777 PATRÍCIA REGINA VENTURIN 55803

726731 ROMUALDO REBELATTO 55004

513638 MARLENE DALMÁS 52605

709060 LUCI PAULA GOLO ENDERLE 45406

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

507806 BRUNA PRISCILA DA SILVA 41401

315627 CLEONICE MARQUES GRIS 40202

326259 CLAUDIA FIGUEIRA DA SILVA CASTALDELLO 34403

209026 LEONICE KLEIN 27204

Posição Inscrição Nome

Nivelamento  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

503232 GILMAR PAIS 32201

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

717218 LEILA DAIANA TARDETTI PACAZZA 71801

742263 CIDIANE MARIA REZA 64602

832777 PATRÍCIA REGINA VENTURIN 55803

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

502847 MARILICE DOS SANTOS 30201

501703 LUCIANA KUHL 28202

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

161069 CLEONICE FATIMA MAY 69001
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SDR/GERED – Quilombo

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

837772 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 42201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

838999 ELIZANGELA WEBER HILLESHEIM 64801

722323 DEONEIDES TEREZINHA DAROLD 63402

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

837772 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 39201

Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

217219 JACKSON SMIDERLE 54201

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

816094 SILVIA BERTI 44001

225780 ANA PAULA DOS SANTOS 39002

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

105976 RENATA LENITA RIGON 58401

427027 ALINE EVANDRA PEREIRA DE LIMAS 47802

337120 MARCIA VALARDÃO 29803

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

834373 MARIA ISABEL MIGLIORINI 52401

304835 KARINE RITA BRESOLIN 45602

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

231834 ANDREIA SERAFINI DISARZ 48801

502358 JUCIELI ROMANZINI 28202

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Curso - Não habilitado

Pontuação Final

413105 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA 57401

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Orientador de Estágio - Não habilitado

Pontuação Final

511251 VANDERLEI LUIZ BUSNELLO 37801

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Sistema de Produção - Não habilitado

Pontuação Final

511463 DIANA PIOVESAN 49001

511499 SIDNEY CORREIA VASCONCELOS 39802

505132 OSNEI CECCHIN 23003

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Gestão do Agronegócio - Não habilitado

Pontuação Final

413105 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA 57401

511463 DIANA PIOVESAN 49002

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Quilombo

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

801397 CLAUDIA NERVO 64401

822405 CLAUDIA KELY ENDERLE 57202

171172 ANDREIA APARECIDA FABRICIO ZAMARCHI 42603

138914 JOELSON SCIEGA 39404

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Matemática - Habilitado

Pontuação Final

260914 SIMIELI OSELAME MADALOZZO 36601

821207 CASSIANE SANTORE 32602

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

842090 ALCIONE DALLA RIVA 54401

822405 CLAUDIA KELY ENDERLE 54202

171172 ANDREIA APARECIDA FABRICIO ZAMARCHI 36603
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